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Kvalitetsbadstuer 
fra Hedmark
I utkanten av en granskog, med utsyn mot Mjøsa, 
holder det til en badstuprodusent utenom det 
vanlige. Kvistfri norsk gran og osp, lerk, ceder-
tre, cypress og kirsebærtre, alt foredlet hos 
lokale høvlerier, blir her omgjort til lekre badstu- 
elementer etter kundenes mål og ønsker. Det 
uvanlige består i ”skreddersømmen”, håndverket 
og materialkvaliteten. Her kan kundene velge 
seg de treslag og utforminger de måtte ønske, 
og alt sorteres, høvles og bygges etter hvert  
som bestillingene strømmer inn. Og siden man 
her selv kontrollerer og utfører alle ledd, holdes  
prisene nede på et nivå svært få, om noen, kan nå.  
Med unike kontakter hos råstoffleverandører, via 
enkel markedsføring gjennom www.badstu.no 
og www.badstuer.no, og gjennom tett samarbeid 
med to lokale høvlerier, kan Eriksen Trekompo-
nenter kjøre små og store serier av et utall treslag, 
og alltid holde lave priser og høy kvalitet.

Eriksen Trekomponenter drives av Håkon Eriksen,  
i samarbeid med faren Ola og innleide hånd- 

verkere. De senere år har de hatt fokus mer og 
mer på badstuer og badstumaterialer, med blant 
annet eksport av granpanel til en badstufabrikk  
i Spania. Håkon skilte i 2003 ut badstuer som en 
egen del av farens trelastfirma, og ble dermed 
tredje generasjon Eriksen som driver egen tre-
foredling av beste merke.

Fornyer badstuer
I tillegg til elementbadstuer, komplett utstyrt 
med finske ovner, lamper og dør, tilpasset kun-
dens plass og behov, tilbyr Eriksen Trekompo-
nenter badstuer bygget på stedet, frittstående 
og innendørs, og ikke minst oppussing av gamle 
badsturom. Mange grå og slitne badstuer har  
fått nytt liv gjennom utskifting av panel og  
benker, og ved innsetting av glassfelter, ny dør, 
ny belysning og moderne utstyr. I tillegg skaf-
fes også listverk og panel av alle treslag. Alle  
badstuløsninger kan kjøpes som komplette 
sett, bare badstubygget, eller materialer for selv- 
bygging.

Eriksen Trekomponenter
Startet i 2003.
Bygger nytt verksted og butikk på Hamar, 
Engomsvingen 26, Trehørningen Nærings-
område, som er ferdig høsten 2011.
Samarbeider med Helgøya Tre (Ringsaker)  
og Hornmoen Bruk (Elverum).

Adresse: Storenga 8, 2380 Brumunddal
Tlf.: 99 38 12 14
E-mail: post@badstu.no

Se priseksempler, plantegninger  
og referansebilder på vår hjemmeside:

www.badstu.no
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La drømmen bli virkelighet...

Detaljer fra badstu i cedertre

Fra badstuene på Bislet Bad

Solide og velprøvde løsninger helt til minste detalj


